
?, PREFEITURA M UNICIPAL DE LO R E N A
ES T A D O  DE SÃO  P A U LO

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A N5 7.130

0 Senhor CARLOS EUGENIO MARCONDES, Prefeito Municipal 
de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei ,

R E S O L V E

a) Dispensar o servidor JOÃO LUIZ FERREIRA LEITE, Re
gistro nQ 2.083, do cargo de Encarregado do Patrimônio e Ar
quivo do Departamento de Finanças, desta Prefeitura Municipal, 
sob o regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., a 
partir de 12 de dezembro de 1988, conforme pedido protocolado 
sob o ne 5.461,_de 12 de dezembro de 1988, que foi "Deferido", 
face a informação do Setor de Pessoal.

b) Designar o servidor JOSÉ DJALMA GONÇALVES, Regis
tro n9 2.208, Escriturário, Referência "10", lotado no Setor 
de Pessoal do Departamento de Administração,^ para responder 
pelo Setor do Patrimônio e Arquivo, sem prejuízo das suas fun
ções, ã título precário, até a designação do novo titular.

b

Registre-se e cumpra-se.

CARLOa EUGENPO MARCONDES 
= Prafeito/Municipal =

Registrada no Liyro proprio do Setor de Serviços Ge
rais do Departamento de ^ministração desta Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 13 de dezembro de 1988.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
=Encarregada do Setor de Serviços Gerais=


